中共陕西铁路工程职业技术学院委员会宣传部

陕铁院党宣〔2024〕29 号

关于订阅 2025 年公费报刊的通知

校属各部门：

学校 2025 年公费报刊订阅工作近日启动。依据学校党委关于公

费报刊订阅管理办法，统一进行新一年度报刊征订工作。现将有关事

项说明如下：

1.各部门订阅报纸内容原则上依据 2024 年项目继续征订。

2.如有需要调整订阅报纸内容的，请于 11 月 19 日下午下班前，

联系党委宣传部杨光办理。

特此通知。

                                        党委宣传部

2024年 11月 12日